
PORTARIA Nº 54 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO , no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e
considerando o disposto na Portaria n.º 53/2019-SME, 
 
RESOLVE : 
 
  
 
Art. 1º DESIGNAR a Comissão para acompanhar e proceder o  Remanejamento 2019. 
 
Representantes da Secretaria Municipal da Educação  
CRISTIANA BUNICK, matrícula 38568 
 
WILLIAN HEY ALEXANDRE DA SILVA, matrícula 180051 
 
TEREZINHA DAS GRACAS LAGUARDIA OLIVEIRA, matrículas 53360 / 56887 
 
Representantes da Secretaria Municipal de Administração e de Gestão de Pessoal  
ALINE SALDANHA, matrícula 146756 
 
CHRISTIANE AKEMI ICHIKAWA, matrícula 154497 
 
EDUARDO LUCAS MIALIK, matrícula 155577 
 
FATIMA DONATO DOS SANTOS, matrícula 88596 
 
MARIANGELA DOS SANTOS, matrícula 77486 
 
NEOLI RIBEIRO DOS SANTOS, matrícula 77635 
 
SHEILA GUMIELA, matrícula 76666 
 
Representante do Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba – SISMMAC  
ADRIANO VIEIRA, matrícula 145915 / 178787 
 
Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba – SISMUC  
ANA PAULA COZZOLINO, matrícula 54322 
 

 
Secretaria Municipal da Educação, 27 de novembro de 2019. 

 

Designa Comissão do Procedimento de

Remanejamento 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



Maria Sílvia Bacila - Secretária Municipal da

Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

2


